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  PROTOKOLL DN 06/2020 

Datum:  2020-10-29 
Plats:  Telefonmöte 

Beslutande: 
 
 
 
 

Maria Pedersen, Ordförande 
Ann Johansson, Ledamot 
Lars Nilsson, Ledamot 
Anders Gustafsson, Ledamot 
Håkan Junfors, Ledamot 
 

Övriga: Christer Landén, Utredare 
 

 
 

§ 22 Ärende 2020-08. Begäran om kontroll av beslut vid SM i karting i Kristianstad 
Åsum Ring 12 juli. 

§ 23 Ärende 2020-09. Förbundsanmälan från Målilla Mk genom Madeleine Jakobsson 
mot Göran Jarnving Mönsterås Mk för att lastat bilen innan anbudstiden gått ut 
vid tävlingen 8 augusti 2020 

§ 24 Ärende 2020-11  Överklagan från Sebastian Enholm angående jurybeslut vid SM i 
crosskart i Västerås 16 augusti, återremitterat från JN 

§ 25 Ärende 2020-12. Förbundsanmälan från Per Göthberg Eskilstuna Mk, tävlande  
mot Stig Andervang MK Rimo, tävlande, för att verbalt och fysiskt attackerat 
funktionär vid East Sweden Rally 5 september 2020. 

§ 26 Ärende 2020-13. Förbundsanmälan från Stanley Thiman MSK Kvarnvingarna chef 
för parc fermé mot Stig Andervang MK Rimo, tävlande för att verbalt och fysiskt 
attackerat funktionär vid East Sweden Rally 5 september 2020. 

§ 27 Ärende 2020-14. Förbundsanmälan från Mikael Hagman Jönköpings KC ansvarig 
ledare mot Max Sjölander Varggropens KRC, för att uttalat sig nedsättande mot 
Caspian Hagman tävlande, vid kartingtävling i Klippan 5 september 2020. 

 
 

§ 22 Ärende 2020-08. Begäran om kontroll av beslut vid SM i karting i Kristianstad   
Åsum Ring 12 juli. 

 

Beslut att meddelas 2020-11-10 
Disciplinnämnden beslutar att avvisa begäran.  

 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Nämnden (JN), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JN skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-12-01. 
 

Bakgrund 
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Domarjuryn ändrade ett beslut angående en incident under finalen. Det tog en bra stund innan 
beslutet kom och de flesta hade då avvikit från platsen. 

 
Utredning 
Ingen utredning är gjord enkom för detta då nämnden i ärende 2020-06 kollat juryns beslut och inte 
funnit något som förändrar bilden för beslutet. 

 
Bedömning 
DN tar därför beslutet att avvisa begäran. 
 
Beslut offentliggöres: 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Rickard Rohlin, Tomelilla 

 

 

§ 23 Ärende 2020-09. Förbundsanmälan från Målilla Mk genom Madeleine Jakobsson 
mot Göran Jarnving Mönsterås Mk för att lastat bilen innan anbudstiden gått ut 
vid tävlingen 8 augusti 2020 

 

Beslut att meddelas 2020-11-10 
Disciplinnämnden beslutar att ådöma Jarnving förbundsböter á Tvåtusenfemhundra kronor (2500:-)  
för att inte följt reglementet FR 10.4 och RF 14 § 2 p 5. Böterna skall betalas till SBF:s BG 766-9781. 
Boten skall vara betald innan deltagande kan ske i ny tävling. 
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Nämnden (JN), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JN skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-12-01. 
 

Bakgrund 
Vid Folkracetävlingen i Målilla så lastade Jarnving sin bil innan tiden för anbudsgivningen var slut. 
Enligt utsago på grund av att bilen var sönder i framvagnen och det behövdes hjälp från hjullastare.  

 
Utredning 
I utredningen har parterna getts tillfälle att yttra sig och ta del av inkomna skrivelser. Här 
framkommer att Jarnving var medveten om att man inte följt reglementet. Hänvisar till att det 
behövdes hjälp för att få på bilen. I utredningen framkommer också att bilen inte behövt hjälp utan 
kördes på för egen maskin. 

 
Bedömning 
DN bedömer att det är ett brott mot reglerna och att man inte ser någon förmildrande 
omständighet för det inträffade. Därför blir det ett bötesstraff som står i proposition till händelsen. 

 
Beslut offentliggöres: 
 

I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Göran Jarnving, Mönsterås 
Madeleine Jakobsson, Målilla 

Målilla Mk 
 



 

SVENSKA BILSPORTFÖRBUNDET - DISCIPLINNÄMNDEN Sidan 3 av 5 

 

§ 24 Ärende 2020-11  Överklagan från Sebastian Enholm angående jurybeslut vid SM i 
crosskart i Västerås 16 augusti, återremitterat från JN 

 

Beslut att meddelas 2020-11-10 
Disciplinnämnden beslutar att avslå förbundsanmälan.  

 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Nämnden (JN), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JN skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-12-01. 
 

Bakgrund 
Vid SM-tävling i crosskart i Västerås så blev Enholm utesluten ur finalen efter målgång, för att kört 
vingligt, allt enligt CR 7.0. 

 
Utredning 
JN har återremiterat ärendet till DN för genomgång i sak. Nämnden har erhållit alla handlingar som 
tillkommit för JN:s utredning. Varken dessa nya handlingar eller de tidigare inkomna ger någon bild 
av att domarna eller tävlingsledningen gjort några fel. 
 

Bedömning 
DN konstaterar att det inte begåtts några fel, varken från domare eller tävlingsledning. 
Överklagande avgiften är betald cirka 1 månad efter tävlingsdatum. Vidare finner nämnden att ett 
flertal formaliafel finns i underlaget för anmälan, se G 15.2 och 15.3. Därför gör nämnden 
bedömningen att, anmälan skall avslås efter att prövats i sak. 
 
Beslut offentliggöres: 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Sebastian Enholm, Fjugesta 
Karolina Lindström, Sala 
Erik Wahlqvist, Kolsva 
Västerås Ms 

 

 

§ 25 Ärende 2020-12. Förbundsanmälan från Per Göthberg Eskilstuna Mk, tävlande  
mot Stig Andervang MK Rimo, tävlande, för att verbalt och fysiskt attackerat 
funktionär vid East Sweden Rally 5 september 2020. 

 

Beslut att meddelas 2020-11-10 
Disciplinnämnden beslutar att ådöma Andervang femtusen kronor(5000:-) i förbundsböter, då han 
inte följt RF 14 § 2 p. 5 o 7. Även Fair play har inte följts. Avgiften skall betalas till BG 766-9781. 
Betalas innan deltagande i ny tävling. 

 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Nämnden (JN), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JN skall ta upp ärendet 
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till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-12-01. 
 

Bakgrund 
Vid rallytävlingen East Sweden Rally uppstod en häftig diskussion angående rätt eller fel i 
Andervangs däcklista. Enligt anmälan var det både högt tonläge och viss fysisk kontakt mot 
funktionär vid Parc Fermé. 
 

Utredning 
Parterna har haft möjlighet att lämna skriftliga uttalanden och läst varandras inlägg. Det 
framkommer att en diskussion helt klart spårat ur och även haft en kontakt fysiskt.  
   

Bedömning 
Att attackera funktionär på det vis som framkommit är en allvarlig förseelse även om en ursäkt 
kommit i efterhand. Våra funktionärer som i ur och skur ställer upp ideellt, skall inte behöva utstå 
påhopp. Nämnden finner att detta inte kan passera utan en förbundsbot speciellt i dessa 
Coronatider där aktsamhet skall förekomma. 
 
Beslut offentliggöres: 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Stig Andervang, Täby 
Per Göthberg, Kungsör 
MK Rimo 
 
 

 

 

§ 26 Ärende 2020-13. Förbundsanmälan från Stanley Thiman MSK Kvarnvingarna chef 
för parc fermé mot Stig Andervang MK Rimo, tävlande för att verbalt och fysiskt 
attackerat funktionär vid East Sweden Rally 5 september 2020. 

 

Beslut att meddelas 2020-11-10 
Disciplinnämnden beslutar att Andervang har erhållit straff i ärende 12 och där har att följa detta för 
sin fortsatta tävlingskarriär. Fortfarande är det RF 14 § 2 p. 5 o 7 som gäller. Även Fair play har inte 
följts.  
 

Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Nämnden (JN), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JN skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-12-01. 
 

Bakgrund 
Vid rallytävlingen East Sweden Rally uppstod en häftig diskussion angående rätt eller fel i 
Andervangs däcklista. Enligt anmälan var det både högt tonläge och viss fysisk kontakt mot 
funktionärer vid parc fermé. 

 
Utredning 
Parterna har haft möjlighet att lämna skriftliga uttalanden och läst varandras inlägg. I utredningen 
framkommer att var en diskussion som helt klart spårat ur och även haft en kontakt fysiskt.  
   

Bedömning 
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Att attackera funktionärer på det vis som framkommit är en allvarlig förseelse även om en ursäkt 
kommit i efterhand. Våra funktionärer som i ur och skur ställer upp ideellt, skall inte behöva utstå 
påhopp. Nämnden finner att detta inte kan passera utan har i ärende 12 § 25 utdelat en 
förbundsbot, speciellt i dessa Coronatider där aktsamhet skall förekomma utan närkontakter. 
 
Beslut offentliggöres: 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Stig Andervang, Täby 
Stanley Thiman, Mjölby 
MK Rimo 
 
 

§ 27 Ärende 2020-14. Förbundsanmälan från Mikael Hagman Jönköpings KC ansvarig 
ledare mot Max Sjölander Varggropens KRC, för att uttalat sig nedsättande mot 
Caspian Hagman tävlande, vid kartingtävling i Klippan 5 september 2020. 

 

Beslut att meddelas 2020-11-10 
Disciplinnämnden beslutar att avvisa förbundsanmälan.  

 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Nämnden (JN), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JN skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-12-01. 
 

Bakgrund 
Vid kartingtävlingen SKCC i Klippan så skall Sjölander uttalat nedsättande ord mot Hagman efter 
avslutat heat. Detta vid vägningen efter målgång.  
 

Utredning 
Utredningen ger inte klart att Sjölander uttalat de nedsättande orden. Den visar också att den 
anmälde försökt att få kontakt med anmälaren efteråt via Messenger men ej fått någon respons. 

 
Bedömning 
Sjölander deltog inte i tävlingen utan var på plats som åskådare och för att följa kompisars tävlande. 
I den medskickade videon har nämnden svårt att höra vad som sagts, men inte uppfattat det som 
kränkande. Ärendet avvisas då den anmälde inte var på plats som tävlande.  
 
Beslut offentliggöres: 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Max Sjölander, Göteborg 
Mikael Hagman, Bankeryd 
Varggropens KRC 
 

Protokoll upprättat av:                                     Protokoll justerat av: 

 

__________________________________  ___________________________________ 
Christer Landén Maria Pedersen 


